
 

Uchwała Nr 220/1262/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Sekulskiego pełniącego obowiązki Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Tomasza Sekulskiego Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli pełniącego zastępstwo w związku z nieobecnością Pana 

Włodzimierza Smutka – Dyrektora Szkoły do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego w zakresie wynikającym 

z zadań jednostki.  

 

§ 2 

Upoważnienie wydaje się na czas pełnienia zastępstwa w związku z nieobecnością Dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli – Pana Włodzimierza 

Smutka do dnia 12.02.2019 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


